CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

FLUXO DE
PAGAMENTOS
Maio/2020

NOGSOLCT o "

DESCRICAO

DATA

PGTO.

05/05/20 PREPARO DE TERRENO
05/05/20 PREPARO DE TERRENO
05/05/20 PREPARO DE TERRENO
05/05/20 IMPLANTAGAO DE CANTEIRO

GRUPO SUBGRUPO FORNECEDOR NF DESPESA

OUTROS SERVICOS - 118 Proxy Solugdes Ambientais Eireli 41 RS
OUTROS SERVICOS - 118
OUTROS SERVICOS - 118

CANTEIRO DE OBRA EM CONTAINER

Outros Servigos 118 - 05 - Espalhamento de Aterro (20.670,56)
Outros Servigos 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira Proxy Solugées Ambientais Eireli 32 RS  (130.990,23)
(11.739,00)

(2.745,00)

Outros Servigos 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira Costa Verde Terraplanagem Demoli¢do e Comércio de Materiais Eireli 2 RS

Containers diversos Brasteiner 2000 Comércio e Locagdo de Conteineres Ltda 10514 RS

05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
05/05/20
06/05/20
06/05/20
06/05/20
06/05/20
06/05/20
08/05/20
08/05/20

SERVICOS PRELIMINARES

CERCAMENTOS MURO E ADORNO
PESSOAL PERMANENTE

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
PREPARO DE TERRENO

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
CUSTO ADMINISTRACAO E EQUIPAMENTOS LEVES
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
IMPLANTAGAO DE CANTEIRO

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO Visistas Técnicas - Topografia

MURO PRE-MOLDADO
PESSOAL DE CAMPO - CRVG
PESSOAL DE CAMPO - CRVG
PESSOAL DE CAMPO - CRVG
DEMOLIGAO E LIMPEZA
PROJETOS EXECUTIVOS
PROJETOS EXECUTIVOS
OUTROS SERVICOS - 113
OUTROS SERVICOS - 113
PESSOAL TECNICO - CRVG
OUTROS SERVICOS - 113
RECOMPENSAS
RECOMPENSAS

FUNDO FIXO

ENCARGOS BANCARIOS
OUTROS SERVICOS - 115
PROJETOS EXECUTIVOS
PROJETOS EXECUTIVOS
PROJETOS EXECUTIVOS
PROJETOS EXECUTIVOS

Muro de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 12 Fase
Vigilancia de Obra - 24H

Beneficios Obra

Beneficios Obra

Limpeza Inicial do Terreno

Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase
Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase
Outros Servigos 113 - 01 - Obra Sem Sobra
Outros Servigos 113 - 02 - MVB Ferreira
Técnico

Outros Servigos 113 - 03 - André Luiz Costa
Custos com Recompensas

Custos com Recompensas

Fundo Fixo OBRA

Taxa Bancdria

Outros Servigos 115 - 01 - Quiobra 1 e 2
Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase
Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase
Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase
Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase

CONSTRUGAO DE CAMPOS DE FUTEBOL Brita 0 - 873 m?® / campo
CONSTRUCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL Brita 0 - 873 m3 / campo

Giovanni Salvador Alves Zacaro

Shopping do Concreto e Trelica Eireli

GBA Servicos de Construcdes e Inpegdes Ltda
Eliardo Silva dos Santos

Eliardo Silva dos Santos

ECP Environ Consultoria e Projetos Ltda

S C C Arquitetos Associados Ltda

Tecnoplano Consultoria de Projetos e Obras Ltda
Obra Sem Sobra Engenharia

M.V.B. Ferreira Engenharia Ltda

L2P Engenharia e Arquitetura

André Luis Marques Lopes da Costa

Planeta Gol Comercio e Confecgdo de Roupas Eirelli
Planeta Gol Comercio e Confecgdo de Roupas Eirelli
Novo CT

Banco Bradesco

Quiobra Construgdo Ltda

Ministério da Fazenda

Ministério da Fazenda

Ministério da Fazenda

Ministério da Fazenda

Ibrata Mineragdes Ltda

Ipua Transportes Ltda

11
110
488

2587956
2675172
5352
417
327

39

98

14

47

1829
1829
N/A
N/A

25
417
417
327
327

R$
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Adiantamento R$
Adiantamento R$

(5.569,00)
(26.515,66)
(8.010,00)
(1.421,50)
(598,00)
(7.344,70)
(13.107,24)
(13.107,24)
(12.000,00)
(9.000,00)
(3.300,00)
(3.000,00)
(6.000,00)
(6.000,00)
(2.000,00)
(94,05)
(21.846,58)
(688,06)
(221,94)
(688,06)
(221,94)
(28.623,00)
(46.162,20)




