

NOSSO CT



VASCO.COM.BR/CT

PARTICIPE!

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

FLUXO DE PAGAMENTOS

Maio/2020

DATA PGTO.	GRUPO	SUBGRUPO	DESCRÍÇÃO	FORNECEDOR	NF	DESPESA
05/05/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 05 - Espalhamento de Aterro	Proxy Soluções Ambientais Eireli	41	R\$ (20.670,56)
05/05/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira	Proxy Soluções Ambientais Eireli	32	R\$ (130.990,23)
05/05/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira	Costa Verde Terraplanagem Demolição e Comércio de Materiais Eireli	2	R\$ (11.739,00)
05/05/20	IMPLEMENTAÇÃO DE CANTEIRO	CANTEIRO DE OBRA EM CONTAINER	Containers diversos	Brasteiner 2000 Comércio e Locação de Conteineres Ltda	10514	R\$ (2.745,00)
05/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO	Visitas Técnicas - Topografia	Giovanni Salvador Alves Zacaro	11	R\$ (5.569,00)
05/05/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	MURO PRE-MOLDADO	Muro de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 1ª Fase	Shopping do Concreto e Trelica Eireli	110	R\$ (26.515,66)
05/05/20	PESSOAL PERMANENTE	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Vigilância de Obra - 24H	GBA Serviços de Construções e Inspeções Ltda	488	R\$ (8.010,00)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Benefícios Obra	Eliardo Silva dos Santos	2587956	R\$ (1.421,50)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Benefícios Obra	Eliardo Silva dos Santos	2675172	R\$ (598,00)
05/05/20	PREPARO DE TERRENO	DEMOLIÇÃO E LIMPEZA	Limpeza Inicial do Terreno	ECP Environ Consultoria e Projetos Ltda	5352	R\$ (7.344,70)
05/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	S C C Arquitetos Associados Ltda	417	R\$ (13.107,24)
05/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	Tecnoplano Consultoria de Projetos e Obras Ltda	327	R\$ (13.107,24)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	OUTROS SERVIÇOS - 113	Outros Serviços 113 - 01 - Obra Sem Sobra	Obra Sem Sobra Engenharia	39	R\$ (12.000,00)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	OUTROS SERVIÇOS - 113	Outros Serviços 113 - 02 - MVB Ferreira	M.V.B. Ferreira Engenharia Ltda	98	R\$ (9.000,00)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	PESSOAL TÉCNICO - CRVG	Técnico	L2P Engenharia e Arquitetura	14	R\$ (3.300,00)
05/05/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	OUTROS SERVIÇOS - 113	Outros Serviços 113 - 03 - André Luiz Costa	André Luis Marques Lopes da Costa	47	R\$ (3.000,00)
05/05/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	RECOMPENSAS	Custos com Recompensas	Planeta Gol Comercio e Confecção de Roupas Eireli	1829	R\$ (6.000,00)
05/05/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	RECOMPENSAS	Custos com Recompensas	Planeta Gol Comercio e Confecção de Roupas Eireli	1829	R\$ (6.000,00)
05/05/20	CUSTO ADMINISTRAÇÃO E EQUIPAMENTOS LEVES	FUNDO FIXO	Fundo Fixo OBRA	Novo CT	N/A	R\$ (2.000,00)
05/05/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	ENCARGOS BANCÁRIOS	Taxa Bancária	Banco Bradesco	N/A	R\$ (94,05)
06/05/20	IMPLEMENTAÇÃO DE CANTEIRO	OUTROS SERVIÇOS - 115	Outros Serviços 115 - 01 - Quiobra 1 e 2	Quiobra Construção Ltda	25	R\$ (21.846,58)
06/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	Ministério da Fazenda	417	R\$ (688,06)
06/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	Ministério da Fazenda	417	R\$ (221,94)
06/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	Ministério da Fazenda	327	R\$ (688,06)
06/05/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	Ministério da Fazenda	327	R\$ (221,94)
08/05/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Brita 0 - 873 m³ / campo	Ibrata Minerações Ltda		Adiantamento R\$ (28.623,00)
08/05/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Brita 0 - 873 m³ / campo	Ipua Transportes Ltda		Adiantamento R\$ (46.162,20)
TOTAL						R\$ (381.663,96)